CAPACIDADES EXPANDIBLES:  6400, 8000, hasta 9600
galones por día. La expansión se logra solo añadiendo
membranas, portamembranas y algunas conexiones. La
estructura y el diseño hidráulico están preparados para
crecer a un costo económico.
MEMBRANAS:  Membranas de osmosis inversa de ultrabaja
presión para ahorro de energía  tamaño 4" x 40" en marcas
HYDRANAUTICS (ESPA1-4040), KOCH FLUID SYSTEMS

5
4
6
5
4
4
6
6
5
5
4
6
04 6,400 GPD
05 8,000 GPD
06  9,600 GPD
HROIA-6400ULP-LX 6,400
HROIA-8000ULP-LX 8,000
HROIA-9600ULP-LX 9,600
HROIA-6400ULP-LXS 6,400
HROIA-8000ULP-LXS 8,000
HROIA-9600ULP-LXS 9,600
HROIA-6400ULP-XLX 6,400
HROIA-8000ULP-XLX 8,000
HROIA-9600ULP-XLX 9,600
rrraaadddaaa 111
nnn ”””
cccooo   ooonnneeesss   eeennn   ccc
R1AU04L-MFE00XX